ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков»

	Дата проведения заседания: «24» ноября 2016 г.

Место проведения: 109047, г. Москва, ул. Марксистская, д. 34, корп. 10

Повестка дня:

1. Рассмотрение документов, предоставленных кандидатами на включение в реестр Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать предоставленные кандидатами на вступление в Союз специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., Устава Союза и Положении о членстве в Союзе, к членам саморегулируемой организации оценщиков следующих кандидатов:

	№
	ФИО
	Субъект

Российской Федерации

	1.
	Дорошенко Сергей Витальевич
	              Москва

Внести в реестр членов Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков» в течение 3 дней после предоставления кандидатом договора обязательного страхования ответственности, установленным статьей 24.7 ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998г., и предоставления документа, подтверждающего факт оплаты взноса в компенсационный фонд Союза специалистов оценщиков «Федерация Специалистов Оценщиков».
Решение принято единогласно.

Председатель                                              Рогич А.В.

Секретарь                                                    Клименко И.В.